Администрация

Большедворского сельского поселения

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 28 апреля 2025 года
	                     д. Большой Двор
	 № 77

О внесении изменений в постановление администрации

Большедворского сельского поселения от 29.11.2024 №191
«Об утверждении административного  регламента предоставления

муниципальной услуги «Перераспределение земель и (или) земельных участков, находящихся в муниципальной собственности  и земельных участков,
находящихся в частной собственности»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области,   ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Внести в постановление администрации Большедворского сельского поселения от 29.11.2024 №191 «Об утверждении административного  регламента предоставления муниципальной услуги «Перераспределение земель и (или) земельных участков, находящихся в муниципальной собственности  и земельных участков, находящихся в частной собственности» следующие изменения:
1.1. В пункте 2.2.1 административного регламента слова «предусмотренных в частях 10 и 11 статьи 7 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг" заменить словами «предусмотренных статьями 9, 10 и 14 Федерального закона от 29 декабря 2022 года № 572-ФЗ "Об осуществлении идентификации и (или) аутентификации физических лиц с использованием биометрических персональных данных, о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации»;
1.2. В пункте 2.2.2 административного регламента подпункт 2 читать в новой редакции:

«информационных технологий, предусмотренных статьями 9, 10 и 14 Федерального закона от 29 декабря 2022 года № 572-ФЗ "Об осуществлении идентификации и (или) аутентификации физических лиц с использованием биометрических персональных данных, о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации"»;
1.3. Пункт 2.12 административного регламента дополнить словами «в случае обращения заявителя непосредственно в орган, предоставляющий муниципальные услуги, или многофункциональный центр»;
1.4. В пункте 2.14 административного регламента слова «и перечнем документов» дополнить словами «и (или) информации»;
1.5. В приложении 6 к административному регламенту в пункте 4.1.1:

а) слова «два экземпляра» заменить словами «один экземпляр»;
б) исключить слова «для регистрации права собственности на Участок»;

1.6. В приложении 6 к административному регламенту исключить пункт 4.2.1;

1.7. В приложении 6 к административному регламенту пункт 4.2.2 считать пунктом 4.2.1.

           2. Постановление обнародовать в газете «Новый путь» и на официальном сайте Большедворского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.
Глава администрации                                                                                                 А.В. Аверин

Разослано: прокуратура, регистр НПА, редакция газеты «Новый путь», сайт, в дело.